
SÅLD

REF. MRS12542

1 300 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 650m² Trädgård till salu i Sant Andreu de
Llavaneres
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Sant Andreu de Llavaneres »  08392

5
Sovrum  

3
Badrum  

409m²
Planlösning  

833m²
Totalyta  

650m²
Trädgård

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Bekvämt familjhem med 5 sovrum med härlig utsikt, till
salu nära Sant Andreu de Llavaneres centrum.

Denna prestigefyllda fastighet ligger mellan havet och bergen, på en platt tomt nära
centrum av Sant Andreu de Llavaneres och alla tjänster som området har att erbjuda.
Fastigheten är lugn och privat och har en tydlig Medelhavskänsla med stora, öppna
ytor och härlig utsikt över havet, bergen och staden.

En entré på bottenvåningen leder till ett sovrum med dubbelsäng och ett badrum.
Köket är ljust och mycket välutrustat, det finns också ett skafferi och tvättstuga. Från
vardagsrummet kan du njuta av fantastisk havsutsikt från de stora fönstren.
Verandan, med en behaglig kyla bris, är det perfekta utrymmet att njuta av
avkopplande utomhus med familj och vänner. En andra sommarveranda nås från
köket och garaget slutför denna bottenvåning.

På första våningen finns det två, sydostläge sovrum, båda med imponerande
havsutsikt. Två sovrum med dubbelsäng delar ett badrum medan designer-
sovrummet har eget badrum och en terrass. Källaren har ett service-sovrum, ett
fleranvändarrum med ett gym och ett TV-rum.

De utmärkta utomhusområdena inkluderar en trädgård med gräsmatta, en pool och
en fantastisk veranda med en grill, perfekt för middagar utomhus under
sommarmånaderna.

Kontakta oss för mer information om detta prestigefyllda familjhem vid Maresme-
kusten.

lucasfox.se/go/mrs12542

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Rullstolar,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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